
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387425-5449
Republica Argentina

RESCD-EXA Nº 413/2022

"5OANIVERSARIO DE LA UNSa. Misabiduría viene de esta tierra"

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

SALTA, 7 de julio de 2022.

EXP-EXA Nº 8417/2019

VISTO la RESD-EXA Nº130/2021 emitida por Decanato ad referéndum del
Consejo Directivo, de fecha 5 de agosto de 2021, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25 de agosto de 2021,
resuelve homologar la resolución antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°. - Homologar la RESD-EXA Nº130/2021, emitida por Decanato,
mediante la cual se tiene por prorrogada, con carácter excepcional, la designación del
Sr. Antonio Gabriel ALEMÁN BURGOS, DNI Nº 40.889.161, como ALUMNO
AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORÍA en la asignatura Algebra Lineal
y Geometría Analítica, con extensión de funciones a Geometría Plana y Espacial de la
carrera Profesorado en Matemática Plan 1997 que se dicta en Sede Regional Metán
Rosario de la Frontera, desde el 1 de agosto de 2.021 hasta el 31 de marzo de 2.022 o

hasta la sustanciación del respectivo Llamado a Inscripción de Interesados, en virtud de
la resolución del Consejo Superior Nº 200/2021.

ARTICULO 2°.- Notifíquese a: Sr. Antonio Gabriel Alemán Burgos, Departamento de
Personal, Dirección Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, Dirección General
de Personal. Hágase saber a Vicedecanato, Secretarias, Dirección General
Administrativa Económica. Cumplido, archívese.

JRM
1mg

¿__ ./
/

Dr. JOSÉ R. MOJA
$RETAR8%3 ACADÉMICO Y DE INVESTIGA.IN

FACILTAD DE CS. EXACTAS-UNS.

.=DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS -NS"


